(بہار شریعت، ج 2، ص 491، مکتبہ المدینہ، کراچی)

والله اعلم عزوجل ورسوله اعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ

المتخصص في الفقه الاسلامي

ابو محمد محمد سر فراز اختر عطاری

07 ربيع الاول 1442ھ / 25 اکتوبر 2020ء

الجواب صحیح
مفتی فضیل رضا عطاری